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Taakgroep Email privé Email Kerkelijk Telefoon Rol/Bijzonderheden
Predikanten PGA

Alle PGA Predikanten predikanten@pga-almelo.nl Maillijst naar alle predikanten

Da. Monica Schwarz hetkerkuiltje@gmail.com da.schwarz@pga-almelo.nl 05 46 84 04 84 Contact Jongerenwerk/Kinderwerk / Vl. ZO

Ds. Johan Wegerif wegerif@xs4all.nl ds.wegerif@pga-almelo.nl 06 48 24 56 07 Contact Bronnenteam / Vl NO

Ds. K.F.W. Borsje kfwborsje@gmail.com ds.borsje@pga-almelo.nl 06 40 64 67 57  

Ds. Marco Montagne ds.montagne@gmail.com ds.montagne@pga-almelo.nl 06 33 58 37 64 Coördinator Predikanten / Vl ZW

Ds. Wiert Sarolea wiertwps@kpnmail.nl ds.sarolea@pga-almelo.nl 06 23 53 28 66 KR-Port. Pastoraat Ministerie Predikanten / Vl NW

Mw. Tieska Knotter t.knotter@xs4all.nl mw.knotter@pga-almelo.nl

Ouderlingen

Alle Ouderlingen ouderlingen@pga-almelo.nl Maillijst naar alle ouderlingen

Aart Ek aart.ek01@gmail.com voorzitter@pga-almelo.nl 06 51 54 82 98 Voorzitter kerkenraad

Agnes Tabak ja.tabak@planet.nl 06 57 77 82 32 Vleugelteam

Erik Timmer timvo@hetnet.nl penningmeester.cvk@pga-almelo.nl 06 28 63 75 83 Kerkrentmeester Penningmeester CvK

Henk Kamps henkkamps@hotmail.com 06 21 41 71 07 KR-Port. Vleugels / Pastoraat

Ineke Munter munteradvies@gmail.com scriba.cvk@pga-almelo.nl Kerkrentmeester Scriba CvK

Jan van Marle ejvanmarle@outlook.com voorzitter.cvk@pga-almelo.nl Kerkrentmeester Voorzitter CvK

Janneke Webbink jwebbink@outlook.com pganoordwest@pga-almelo.nl 06 12 64 23 60 Vleugelteam

Martijn Letteboer h.m.letteboer.kerk@gmail.com jeugdwerkpga@pga-almelo.nl KR-Port. Jeugd

Rik van Soldt vansoldt.rik@gmail.com bronnenteam@pga-almelo.nl 06 12 21 65 26 KR-Port. Bronnenvieringen

Diakenen

Alle Diakenen diakenen@pga-almelo.nl Maillijst naar alle diakenen

Christina Meier meimaand1@gmail.com 06 30 56 39 54 Diaken Voorzitter CvD, Rooster Diakenen

Dinant Pas dinant@dinantpas.nl scriba@pga-almelo.nl Diaken Scriba PGA, Rooster Ouderlingen

Henny van Marle hennyvanmarle@gmail.com scriba.cvd@pga-almelo.nl 06 20 26 57 19 Diaken Scriba CvD

Juul de Ruiter deruiter.jj@outlook.com

Lolke Jan Lolkema lj.lolkema@gmail.com penningmeester.cvd@pga-almelo.nl 06 20 54 86 68 Diaken Penningmeester CvD

Diaconaal ondersteuner

Alle Diac.Onderst. diacond@pga-almelo.nl Maillijst naar alle leden diaconale ondersteuning

Ada Hoornweg a.hoornweg56@gmail.com 06 36 36 82 14

Evelien Oljans e.oljans@outlook.com 06 12 71 28 20

Frida Wessels steefenfrida@gmail.com 06 23 23 14 55

Ria Hospers hospersfred@gmail.com 06 41 81 05 99

Lectoren

Alle Lectoren lectoren@pga-almelo.nl Maillijst naar alle lectoren

Coby Vos fam.vos112@outlook.com 06 57 05 04 18 Rooster Lectoren

Aafke Feenstra aafkefeenstra2@gmail.com 06 57 75 56 80

Agnes Tabak ja.tabak@planet.nl 06 57 77 82 32

Anja Kobes anja.kobes@hccnet.nl 06 38 65 44 99

Barja Kist barjakistronks@gmail.com 06 54 75 48 79

Gerry Konijnenbelt gerry@konijnenbelt.nl 06 51 33 81 98

Kees Blok cornelis.blok50@gmail.com 06 41 87 61 63

Klara Faber lkvmi10@gmail.com

Lena Hatumena lenahatumena1977@gmail.com

Reinier van Broekhoven reinier@rvanbroekhoven.nl 

Renske Schorn renskeschorn@hotmail.com 06 24 41 71 78

Rita van Oosterom rvanoosterom@kpnmail.nl

Sonja Warnar-van't Verlaat warnar.verlaat@gmail.com 06 15 62 68 19

Vleugel Coördinatoren

Alle leden Vleugelteams vleugelteam@pga-almelo.nl Maillijst naar alle leden Vleugelteams en Pastoraat

Ada Hoornweg a.hoornweg56@gmail.com pgazuidwest@pga-almelo.nl 06 36 36 82 14 Vleugel Zuidwest 

Agnes Tabak ja.tabak@planet.nl pganoordoost@pga-almelo.nl 06 57 77 82 32 Vleugel Noordoost

Ben ter Haar benhanze24@gmail.com 06 83 08 17 84 Technisch voorzitter Vleugelorganisatie

Hanneke Timmer h.timmervosse@gmail.com pgazuidwest@pga-almelo.nl 06 54 24 83 96 Vleugel Zuidwest 

Henk Kamps henkkamps@hotmail.com 06 21 41 71 07 Portefeuille Vleugels

Hitjo Komdeur hitjokomdeur@gmail.com pgazuidoost@pga-almelo.nl 06 40 29 98 44 Vleugel Zuidoost

Janneke Webbink jwebbink@outlook.com pganoordwest@pga-almelo.nl 06 12 64 23 60 Vleugel Noordwest

Joyce Huetink joycehuetink@gmail.com pgazuidoost@pga-almelo.nl 06 26 20 33 01 Vleugel Zuidoost

Susan van Harlingen d.s.harlivrie@kpnmail.nl pganoordoost@pga-almelo.nl 06 10 31 90 96 Vleugel Noordoost

Tjitske Hofma tjitske_hofma@hotmail.com pganoordwest@pga-almelo.nl 06 53 77 86 60 Vleugel Noordwest

Kerkmuziek

Alle Kerkmusici kerkmuziek@pga-almelo.nl Maillijst naar alle kerkmusici

Jos Keijzer keijzerjos20@gmail.com 06 36 26 07 20 Rooster Kerkmusici

Evert Van de Poll evandepoll@orange.fr 06 35 63 09 57

Frank den Bakker frankdenbakker@gmail.com 06 22 64 10 29

Gosse Boonstra gosse.boonstra@gmail.com 06 51 29 91 70

Ineke Kobes ineke_kobes@live.nl 06 30 26 89 61

Kosters

Alle kosters kostersteam@pga-almelo.nl Maillijst naar alle leden Kostersteam

Jan Eric de Ruiter deruiter.je@outlook.com koster@pga-almelo.nl 06 45 50 61 52 Coördinator; Rooster Kostersteam

Ben ter Haar benhanze24@gmail.com 06 83 08 17 84

Fred Kobes fredkobes@gmail.com 06 14 54 68 35

Jan Bartels janbartels@outlook.com 06 13 26 14 63

Martend Veurink martend@veurink.nu 06 16 33 89 29

Nelleke Veurink nelleke@veurink.nu 06 20 69 51 60

Rudi Voschezang r.voschezang@gmail.com 06 12 79 40 51

Jeugd/Jongerenwerk

Martijn Letteboer h.m.letteboer.kerk@gmail.com jeugdwerkpga@pga-almelo.nl KR-Port. Jeugd

??? jongerenwerk@pga-almelo.nl Voorlopig Martijn Letteboer

Jeugd/Kinderwerk

Annet Bramer gerard.annet10@gmail.com kinderwerk@pga-almelo.nl 06 23 89 19 03 Coördinator; Rooster Kinderwerk

Afke-Huldrike Hiemstra afkehuldrike@gmail.com

Ellemieke van der Velde ellemiekevandervelde@gmail.com

Jolien Letteboer jolieng83@hotmail.com

Martijn Letteboer h.m.letteboer.kerk@gmail.com jeugdwerkpga@pga-almelo.nl KR-Port. Jeugd

Philippien Kramer pienop13@gmail.com

Wijzigingen en aanvullingen s.v.p. naar: rooster@pga-almelo.nl
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Bronnenteam

Alle leden Bronnenteam bronnenteam@pga-almelo.nl Maillijst naar alle leden Bronnenteam

Rik van Soldt vansoldt.rik@gmail.com 06 12 21 65 26 KR-Port. Bronnenvieringen

André Bruijn andre.bruijn48@gmail.com 06 45 40 75 02

Ds. Johan Wegerif wegerif@xs4all.nl ds.wegerif@pga-almelo.nl 06 48 24 56 07

Gerdi Aanstoot gerdi.aanstoot@gmail.com

Henriët Veenstra-Looms jetlooms49@gmail.com

Beamer/Beeldondersteuning

Alle leden Beamteam beamteamleden@pga-almelo.nl Maillijst naar alle leden Beamteam

Postbus Beamteam beamteam@pga-almelo.nl Gemeenschappelijk gebruik Beamteam

Erik Kobes fg.kobes@gmail.com coordinator.beamteam@pga-almelo.nl 06 22 26 46 54 Coördinator Beamteam; Rooster Beamteam

André Bruijn andre.bruijn48@gmail.com 06 45 40 75 02

Dinant Pas dinant@dinantpas.nl 06 22 23 59 64

Harry Konijnenbelt harry@konijnenbelt.nl 06 13 11 98 48

Henk van Triest halsvtriest@gmail.com 06 53 57 49 06

Jochem Eenkhoorn j.eenkhoorn19@gmail.com

Marco de Pijper depijper@caiway.nl 06 51 21 32 62 Primair Camera en geluid

Marinka de Pijper depijper@caiway.nl 06 18 12 19 71

Peter Vos gpetervos112@gmail.com 06 53 78 02 42 Primair Camera en geluid

Camera/Geluid

Alle leden Camera en Geluid cameraengeluidleden@pga-almelo.nl Maillijst naar alle leden Camera en Geluid

Peter Vos gpetervos112@gmail.com coordinator.cameraengeluid@pga-almelo.nl 06 53 78 02 42 Coördinator Camer/Geluid; Rooster

André Kieftenbelt andrekieftenbelt97@gmail.com 06 38 11 12 07

Berend Kruizinga berend1945@gmail.com 06 52 59 24 45

Hendrik Harkink ha.harkink@gmail.com 06 23 94 51 15

Herman Veldman hermanveldman2@gmail.com 06 17 40 63 63

Kees Blok cornelis.blok50@gmail.com 06 41 87 61 63

Thomas Pas thomaspas2004@gmail.com

Marco de Pijper depijper@caiway.nl 06 51 21 32 62

Ambtsdragers Eugeria

Alle Ambtsdragers Eugeria eugeria@pga-almelo.nl Maillijst naar alle leden Eugeria - Rooster Dinant Pas

Agnes Tabak ja.tabak@planet.nl 06 57 77 82 32

Alette Wolthuis alettewolthuis@outlook.com

Ali van 't Rood avantrood@outlook.com

Diny Kuiper eddydinykuiper@gmail.com

Evelien Oljans e.oljans@outlook.com 06 12 71 28 20

Frida Wessels steefenfrida@gmail.com 06 23 23 14 55

Henk van Triest halsvtriest@gmail.com

Rob Franken rob.ch.franken@gmail.com

Theo Kootstra theo.kootstra@kpnplanet.nl

Preekvoorziening

Rita van Oosterom rvanoosterom@kpnmail.nl preekvoorziening@pga-almelo.nl

Websiteraad
André Bruijn andre.bruijn48@gmail.com webmaster@pga-almelo.nl 06 45 40 75 02

Dinant Pas dinant@dinantpas.nl webredactie@pga-almelo.nl

Erik Kobes fg.kobes@gmail.com websiteraad@pga-almelo.nl 06 22 26 46 54

Voorgangers overige
ADA-groep

Da. Maria de Vries drmariadevries@hotmail.com 05 46 57 47 74 De Wingerd 11 7641 CT Wierden

Da. Ria de Vries a.t.devries@gmail.com klassiek oecumenisch

Da. Marianne Benard m.benard@kpnmail.nl 06 36 07 48 90 Hortensiastraat 1 7641 VW Wierden

Da. Monica Schwarz hetkerkuiltje@gmail.com da.schwarz@pga-almelo.nl 05 46 84 04 84 Beethovenlaan 10 7604 GE Almelo

Dr. Henk Post drhapost@gmail.com  

Drs. Rinus van Warven rinus@rinusvanwarven.nl 06 29 73 73 09 Kampen; van lijst Bleek; gaat nog 1x voor. stopt in 2026

Ds. Arie van Houwelingen a.vanhouwelingen@hetnet.nl 05 46 43 35 90 Tijhofslaan 69 7602 HC Almelo

Ds. Bert Kozijn b.kozijn@outlook.com Aalsmeer; was betrokken bij Noach

Ds. Dick van Bart dickvanbart@gmail.com 05 46 47 32 73 Heijen 15 7608 NE Almelo

Ds. Egbert van Houwelingen evanhouwelingen@hotmail.com 07 42 77 04 43 Louis Davidsstraat 74 7558 LP Hengelo

Ds. GertJan Lambers Heerspink lambersheerspink@kpnmail.nl 07 43 49 27 24 Delden; van lijst Bleek

Ds. Hans Blom ds.hansblom@gmail.com 0    Almere; op advies; predikant PKN met speciale opdracht

Ds. Jan Ek j.ek@kpnmail.nl 06 49 29 10 64 Oude Eerbeekseweg 1c 6971 BL Brummen

Ds. Koos Sluiter boks.7606@gmail.com 05 46 81 55 88 Ledeboerslaan 14 7606 HS Almelo

Ds. Marco Montagne ds.montagne@gmail.com ds.montagne@pga-almelo.nl 05 46 34 11 40 De Roerdomp 7609 WB Almelo

Ds. Pieter Dekker pap.dekker@solcon.nl Meppel

Ds. Rein van Dijk reindijk48@gmail.com 05 46 81 87 76

Ds. Siebe Hiemstra totzondag@gmail.com 05 46 84 04 84 Beethovenlaan 10 7604 GE Almelo

Ds. Wiert Sarolea wiertwps@kpnmail.nl ds.sarolea@pga-almelo.nl 06 23 53 28 66 Hattem

Ds. Wolter Broekema w.broekema@kpnplanet.nl 0548-546110 emeritus Nijverdal; diverse lijsten;  wil stoppen

Mw. Marjan Klaasen  Vespers marjan.klaasen@kpnplanet.nl 05 46 53 13 93  

Past. Marleen Westerhof marleenzonderhome@gmail.com 06 42 62 97 94  

Past. Dini Beuving dinibeuving@live.nl 06 23 96 07 94 Markelo; van lijst Bleek

Past. Dora de Vrij-Pasma dora.devrij@outlook.com 06 15 27 29 28 Deventer

Past. Fien Venema-van den Berg rlmvenema95@gmail.com 06 46 40 28 06 kerkelijk werker; bekend bij Pniël 

Past. Sape Visser s.visser47@gmail.com 05 46 49 33 52  

Past. Trudi Lambers Heerspink tlambersheerspink@hotmail.com 07 43 49 27 24 Delden

Rik van Soldt vansoldt.rik@gmail.com 06 12 21 65 26  

Uitvaarteam Rosalinda van Loon rosalindavanloon@gmail.com  

Taakgroep Taize + Henriet Veenstrajetlooms49@gmail.com 06 23 27 25 14  

Wijzigingen en aanvullingen s.v.p. naar: rooster@pga-almelo.nl
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